

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Bananeiras - PB, 11 de dezembro de 2023

Edição Ordinária

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE № IN00010/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE BANDA ARTÍSTICA PARA A REALIZAÇÃO DO SHOW DO CANTOR "ALBERTO BAKANA" PARA O EVENTO FESTIVO EM COMEMORAÇÃO A FESTA DA PADOREIRA DE SANTA LUZIA LOCALIZADO NO DISTRITO DO TABULEIRO NO DIA 16 DE DEZEMBRO EM BANANEIRAS-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: SANTANA DE MELO EMPREENDIMENTOS LTDA - R\$ 6.900,00. Bananeiras - PB, 08 de dezembro de 2023 DOUGLAS ANDRADE DA COSTA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00010/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA ARTÍSTICA PARA A REALIZAÇÃO DO SHOW DO CANTOR "ALBERTO BAKANA" PARA O EVENTO FESTIVO EM COMEMORAÇÃO A FESTA DA PADOREIRA DE SANTA LUZIA LOCALIZADO NO DISTRITO DO TABULEIRO NO DIA 16 DE DEZEMBRO EM BANANEIRAS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria Cultura e Turismo. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 08/12/2023.

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA ARTÍSTICA PARA A REALIZAÇÃO DO SHOW DO CANTOR "ALBERTO BAKANA" PARA O EVENTO FESTIVO EM COMEMORAÇÃO A FESTA DA PADOREIRA DE SANTA LUZIA LOCALIZADO NO DISTRITO DO TABULEIRO NO DIA 16 DE DEZEMBRO EM BANANEIRAS-PB. **FUNDAMENTO** LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2023. DOTAÇÃO: 11.000 - SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO 23 695 1005 2054 Promoção de Eventos Sociais, Culturais e Artísticos 15001000 Recursos Livres (Ordinário) 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, VIGÊNCIA, até 11/01/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bananeiras e: CT Nº 10042/2023 -SANTANA DE **MELO** 11.12.23 EMPREENDIMENTOS LTDA - R\$ 6.900,00.

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

MATHEUS DE MELO BEZERRA CAVALCANTI Prefeito de Bananeiras



DESIANE MAIARA GOMES DOS SANTOS Secretária de Receita | Supervisora

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Publicado no Diário Oficial em 11/12/2023.

www.bananeiras.pb.gov.br Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, Centro CEP 58225-000, Bananeiras-PB CNPJ: 08.927.915/0001-59 Fone: 83 99342-9161